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Quality Attributes Sheet For GARDEIN Beefless Ground Crumble 160 0Z UPC 74267 00113

Ingredient Statement: Water, Textured Soy Protein Concentrate, Less than 2% of: Caramel Color, Sugar, Canola Oil,
Yeast Extract, Salt, Onion Powder, Natural Flavors, Garlic Powder, Spices. CONTAINS: SOY.

.e = ALLERGENS SOy
Nutrition Facts ProductFacts ___|__
About 52 servings per container ross Tels t (Ibs) :
Serving size 3/4 cup (87) Net Weight (lbs) 10.000
In_ Case Cube (ft3) 0.489
Amount per serving I .

= Case Dimensions 15.688 x 8.125 x 6.625
Calories 120 (LXWxH)

% Daily Value* Pattern Tie x High = 15x6=90

Total Fat 1.59 2% Total cases

Saturated Fat Og 0% -

Trans Fal 0g Shelf Life 420 Days
Cholesterol Omg 0% Storage Keep Frozen
Sodium 310mg 13% Kosher Kosher Check - Pareve
Total Carbohydrate 8g 3% Other Vegan, Non-GMO

Dietaty Fiber 5g 18% Project Verified

Total Sugars 2g = "

includes 1g Added Sugars 295 Country of Origin Information
Protein 18g Finished Product | USA
|
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 80mg 6% Bioengineered N/A (Not a
Iron 2mg 10% Disclosure bioengineered food)
Potassium MGE 10%
of food conibuss 10.8 cally Gt 2,000 casories & day I used OTHER GTIN #

fior general nutriion advice.

_ Case | 00874267001137
Fatn PO bohydate d - Profin 4 Each | 60874267001139
Date: /2024 Pallet | 50874267001132
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Sue E. Holbert, MS, RDN
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